２０２３-２４年度 第 2回理事会 議事録

開催日時：２０２３年６月８日（木）１１：００～

開催場所：淡粋

出席者確認：山崎会長（〇）上野会員（〇）児島会員（〇）福原会員（〇）長田会員（欠）

      山本会員（欠）平野会員（〇）宮武会員（〇）磯貝会員（〇）檜垣会員（〇）

      石井会員（〇）大槻会員（〇）小池会員（欠）篠田会員（〇）中西会員（〇）

水澤会員（欠）星 会員（〇）野口会員（〇）角谷幹事（〇）

議事録作成人：角谷幹事 議事録署名人： 角谷幹事

１．会長挨拶：山崎会長 23-24年度が間もなく始まります。60周年をみんなで盛り上げて

まいりましょう。皆様のご協力、宜しくお願い致します。

２．議事

① 7月プログラムについて →添付資料の通り承認

② 委員会活動方針・活動計画について→委員会の開催要請と資料提出の依頼

③ 年間スケジュール案について →添付資料にて確認

④予算案について →途中経過でも良いので預金残高の確認と活動計画書への記載を

確認

次回理事会

開催日時：７月６日（木）１１：００～

開催場所：淡粋